
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

23.06.2021                                             № 392 

г. Белая Холуница 

О награждении Почетной грамотой Белохолуницкой районной Думы 

Руководствуясь решением Белохолуницкой районной Думы 

от 26.10.2016 № 18 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте 

и Благодарственном письме Белохолуницкой районной Думы», 

на основании решения постоянной депутатской комиссии по мандатам, 

регламенту и депутатской этике от 23.06.2021, Белохолуницкая районная 

Дума РЕШИЛА: 

1. Наградить Почетной грамотой Белохолуницкой районной Думы: 

1.1. МЕНЧИКОВА Александра Юрьевича, водителя ООО «ЖКХ-

Ремстройсервис», за многолетний добросовестный труд и в связи                     

с 60-летним юбилеем. 

1.2. СОКОЛОВА Николая Палладьевича, механика Северной 

автоколонны Белохолуницкого РЭС ПАО «МРСК Центра и Приволжья», за 

многолетний добросовестный труд и значительный вклад в развитие 

энергетики Белохолуницкого района. 

1.3. ПЕРМЯКОВУ Татьяну Васильевну, младшего воспитателя 

Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 1 «Колокольчик» г. Белая Холуница Кировской области, 

за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летним юбилеем. 

1.4. МАНИНУ Ларису Владиславовну, воспитателя муниципального 

казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 2 

«Светлячок» г. Белая Холуница Кировской области, за многолетний 

добросовестный труд. 

1.5. БУТОРИНУ Людмилу Аркадьевну, машиниста по стирке и 

ремонту белья муниципального казенного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада «Березка» п. Подрезчиха Белохолуницкого района 

Кировской области, за многолетний добросовестный труд. 

 



2 

 

1.6. ЧЕРЕЗОВУ Марину Сергеевну, документоведа Муниципального 

казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы с углубленным изучением отдельных предметов им. В.И. Десяткова 

г. Белая Холуница, за многолетний добросовестный труд. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Белохолуницкой  

районной Думы                О.В. Черезов 

Глава Белохолуницкого 

муниципального района               Т.А. Телицина 


